
Mikrokoberce 2019 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

MIKROKOBERCE 2019 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem zakázky je souvislá údržba krytu vozovky na čtyřech úsecích. 

Veřejná zakázka je rozdělěna na čtyři části: 

 

1. část - II/373 Sloup - Šošůvka 

Silnice II/373 v km 41,925 až 43,125 tj. v úseku od konce zástavby městyse 

Sloup po křižovatku se sil. II/377 u obce Šošůvka. Délka úseku je 1.200 m.  

 

2. část – II/373 Ostrov – Vilémovice 

Silnice II/373 v km 47,486 až 49,421 tj. v úseku od konce zástavby městyse 

Ostrov po začátek zástavby obce Vilémovice. Délka úseku je 1.935 m.  

 

3. část – II/398 Onšov – Vranov nad Dyjí 

Silnice II/398 ve staničení km 46,611 až 48,125 (SO 101), tj. v úseku od 

křižovatky se sil. III/40818 u obce Onšov po začátek serpentin u městyse 

Vranov nad Dyjí. Celková délka 1. stavby je 1514 m.  

 

 4. část – II/398, II/399 Mikulovice – Plaveč 

Silnice II/398 ve staničení 19,404 – 20,357 (část SO 103), tj. v úseku mezi 

křižovatkami s II/399 (peáž). Na ni pak navazuje oprava úseku silnice II/399 

ve staničení km 46,132 – 48,129 (SO 102 a část SO 103), tj. od křiž. s II/398 

po začátek obce Plaveč. Celková délka 2. stavby je 2950 m vč. úpravy 

nerovnosti u mostu 398-011. 

Technologie oprav: celoplošné srovnávací frézování, vyspravení výtluků a 

trhlin, dvouvrstvý mikrokoberec, vodorovné dopravní značení a další 

související práce. 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákona 

o zadávání veřejných zakázek. 

Cena dle smlouvy Dílčí část č. 1 – 1.468 130,- Kč bez DPH 

Dílčí část č. 2 – 2.398.574,- Kč bez DPH 

Dílčí část č. 3 – 3.697.146,22 Kč bez DPH 

Dílčí část č. 4 – 5.487.514,72 Kč bez DPH 



Mikrokoberce 2019 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 

III.  VYBRANÝ DODAVATEL  

 

Dílčí část č. 1 – II/373 Sloup - Šošůvka 

Název BITUNOVA spol. s r.o. 

Sídlo  Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 

IČO 494 33 601 

 

Dílčí část č. 2 – II/373 Ostrov – Vilémovice 

Název BITUNOVA spol. s r.o. 

Sídlo  Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 

IČO 494 33 601 

 

Dílčí část č. 3 – II/398 Onšov – Vranov nad Dyjí 

Název SILKO s.r.o. 

Sídlo  Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava 

IČO 607 55 075 

 

Dílčí část č. 4 – II/398, II/399 Mikulovice – Plaveč 

Název SILKO s.r.o. 

Sídlo  Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava 

IČO 607 55 075 

 

 

IV. ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAK ÁZK Y  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTVÍM PODDODAVATELE  

                ----------   

V.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E VŠECH ÚČASTNÍKŮ  ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název 

 

Sídlo 

 

IČO 

EUROVIA CS, a.s. Národní 38/10, 110 00 Praha 45274924 

SILKO s.r.o. Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava 60755075 

BITUNOVA spol. s r.o. Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 49433601 

PDC SIMOST s.r.o. Jižní náměstí 32/15,619 00 Brno 25309684 

 



Mikrokoberce 2019 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka pro každou dílčí část je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně 

nejvýhodnější. 

 

VI.  VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI  

Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen.  

 

VII.  ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

 

 

 

 

Mgr. Martina Křivánková 

 vedoucí právního oddělení 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2019-06-26T10:24:14+0000
	Mgr. Martina Křivánková




